FIX TRAVAS

Manipulo 4631

BAQUELITE . ?

CODIGO

4631 M6
4631 M8
4631 M10
4631 1/4
4631 5/16
4631 3/8

45
45
45
45
45
45

30
30
30
30
30
30

14 20 3/s.
14 20 3/s,
14 20 3/s.
14 20 3/s.
14 20 3/8.
14 20 3/8,
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20 6%1,00
20 8X1,25

20 10%1,52
20 1/4 UNC
20 5/16 UNC
20 3/8 UNC
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Manipulo 4631

BAQUELITE

4631 MEX25 45
4631 MeX50 45
4631 MBX25 45
4631 MBX50 45
4631 M10X25 45
4631 M10X50 45
4631 1/4%25 45
4631 1/4%50 45
4631 5/16X25 45
4631 5/16X50 45
4631 3/8X25 45
4631 3/8X50 45

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

14 20 25 6X1,00
14 20 50 6X1,00
14 20 25 8¥1,25
14 20 50 8%1,25
14 20 25 10%1,50
14 20 50 10%1,50
14 20 25 1/4 UNC
14 20 50 1/4 UNC
14 20 25 5/16 UNC
14 20 50 5/16 UNC
14 20 25 3/8 UNC
14 20 50 3/8 UNC
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Material: Baquelite
Cor: Preto

Acabamento superficial:
Polido

c * q
Caracteristicas:

Otimas propriedades mecanicas

Otima resisténcia as altas temperaturas
Aplicag¢des: Maquinas, equipamento e
dispositivos que requerem regulagem
manual ou fixacdo das partes méveis
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